Проректору ФГБОУ ВО
«Литературный институт
имени А.М. Горького»
 по АХР и КП Сапунову Г.В.
От студента ____ курса
(ФИО полностью)

Заявление
Я, (ФИО полностью), прошу предоставить мне место в общежитии.
Копию страницы паспорта с информацией о регистрации и медицинскую справку 086У прилагаю.

Дата
[bookmark: _GoBack]Подпись